

8.1	40111062 02741	Energie electrica	kw	3,5	2,2	7,7
8.2	20028339	Materiale mărunte	%	1,4	0	0
8.3	71230100 10200	Betonist	h-om	0,226	52,57	11,881
8.4	28112368 32352	Burghiu vidia	buc	1,12	15	16,8
8.5	29405200 07609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,12	5	0,6
9	RpCU0 7C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			33,325
						30,491
9.1	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,35	2,2	0,77
9.2	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	250	0,25
9.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,006	19	0,114
9.4	71220500 13400	Zidar	h-om	0,43	52,57	22,605
9.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,57	7,886
9.6	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50	0,5
9.7	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	80	1,2
10	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea	m2			76,105
						52,57
10.1	28741258 81241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	55	0,275
10.2	28741158 41033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3	1	0,3
10.3	28741158 25003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3	1	0,3
10.4	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	50	1,5
10.5	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,03	25	0,75
10.6	20301229 28385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,13	65	8,45
10.7	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3900	3,9
10.8	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,001	3900	3,9
10.9	23201873 15789	Decofrol	kg	0,12	18	2,16
10.1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,57	7,886
10.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,85	52,57	44,685
10.1	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	100	2
11	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau	m3			1882,176
						278,621
11.1	26631021 00000	Beton	m3	1,025	1450	1486,25
11.2	22222222 22992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	5	0	0
11.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,15	19	2,85
11.4	71230100 10200	Betonist	h-om	4,85	52,57	254,965
11.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	52,57	23,657
11.6	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6	20	12

11.7	29221400 07000	Macara	h-ut	0,28	100	28
12	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul	kg			23,459
						5,204
12.1	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	17	17,425
12.2	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	17	0,17
12.3	20102373 18750	Distantieri	buc	0,28	2	0,56
12.4	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,095	52,57	4,994
12.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	52,57	0,21
12.6	29221400 07000	Macara	h-ut	0,001	100	0,1
13	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul	kg			21,987
						3,732
13.1	27106022 00000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	17	17,425
13.2	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	17	0,17
13.3	20102373 18750	Distantieri	buc	0,28	2	0,56
13.4	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,066	52,57	3,47
13.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	52,57	0,263
13.6	29221400 07000	Macara	h-ut	0,001	100	0,1
14	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul	kg			21,987
						3,732
14.1	27106022 00000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	17	17,425
14.2	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	17	0,17
14.3	20102373 18750	Distantieri	buc	0,28	2	0,56
14.4	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,066	52,57	3,47
14.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	52,57	0,263
14.6	29221400 07000	Macara	h-ut	0,001	100	0,1
15	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si	m2			11,891
						1,051
15.1	02682122 600749	Carton bitumat	m2	1,08	10	10,8
15.2	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	52,57	1,051
15.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	80	0,04
16	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste	m3			118,283
						118,283
16.1	93100600 19901	Chesonier	h-om	2,25	52,57	118,283
17	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm	m3			22,605
						22,605
17.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,43	52,57	22,605
18	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi	m3			41,328
						39,428

18.1	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1	19	1,9
18.2	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	52,57	39,428
19	TsC54C	Strat de fundație din pietris. gr100mm	m3			267,244
						52,044
19.1	14211022 00068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	1,15	180	207
19.2	41001262 02818	Apă	m3	0,1	19	1,9
19.3	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	52,57	52,044
19.4	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm). 2.2 m3/min	h-ut	0,21	10	2,1
19.5	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	10	4,2
20	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteria din scinduri de rasinoase	m2			92,569
						63,084
20.1	28741258 81241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	55	0,275
20.2	28741158 41033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	0,3	1	0,3
20.3	28741158 25003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	0,3	1	0,3
20.4	28752763 11528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,03	50	1,5
20.5	27341138 03233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,05	17	0,85
20.6	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,08	25	2
20.7	20202129 28347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1	65	6,5
20.8	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0035	3900	13,65
20.9	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3900	1,95
20.1	23201873 015789	Decofrol	kg	0,12	18	2,16
20.1	93100600 119920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,57	7,886
20.1	71240100 210700	Dulgher	h-om	1,05	52,57	55,199
21	CA02C 01	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi până la 35 m inclusiv,	m3			1777,422
						236,565
21.1	26631021 00000	Beton	m3	1,02	1450	1479
21.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1	19	1,9
21.3	22222222 22992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,01	0	0
21.4	71230100 10200	Betonist	h-om	3,85	52,57	202,395
21.5	93100600 119920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	52,57	34,171
21.6	29221400 07000	Macara	h-ut	0,25	100	25
21.7	29522700 03000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4	50	20
22	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteria din scinduri de rasinoase	m2			97,851
						68,341
22.1	28731168 29070	Chingi metalice	kg	0,08	25	2
22.2	28741258 81241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	55	0,275

22.3	28741158 41033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3	1	0,3
22.4	28741158 25003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3	1	0,3
22.5	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	50	1,5
22.6	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	17	0,85
22.7	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	25	0,625
22.8	20202129 28347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	65	9,75
22.9	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3900	3,9
22.1	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3900	5,85
22.1	23201873 15789	Decofrol	kg	0,12	18	2,16
22.1	93100600 219920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	52,57	10,514
22.1	71240100 310700	Dulgher	h-om	1,1	52,57	57,827
22.1	34105200 406752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	100	2
23	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul	kg			23,459
						5,204
23.1	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	17	17,425
23.2	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	17	0,17
23.3	20102373 18750	Distantieri	buc	0,28	2	0,56
23.4	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,095	52,57	4,994
23.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	52,57	0,21
23.6	29221400 07000	Macara	h-ut	0,001	100	0,1
24	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul	kg			21,987
						3,732
24.1	27106022 00000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	17	17,425
24.2	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	17	0,17
24.3	20102373 18750	Distantieri	buc	0,28	2	0,56
24.4	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,066	52,57	3,47
24.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	52,57	0,263
24.6	29221400 07000	Macara	h-ut	0,001	100	0,1
25	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau	m3			1852,394
						278,621
25.1	26631021 00000	Beton	m3	1,025	1450	1486,25
25.2	22222222 22992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3	0	0
25.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,15	19	2,85
25.4	71230100 10200	Betonist	h-om	4,85	52,57	254,965
25.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	52,57	23,657
25.6	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6	20	12

25.7	29221400 07000	Macara	h-ut	0,28	100	28
26	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si	m2			49,676
						2,103
26.1	23203226 00036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7	16	27,2
26.2	26531021 00880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,34	3,5	1,19
26.3	20521529 59010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	2506	1,504
26.4	20521529 58990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,13	15	16,95
26.5	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	52,57	2,103
26.6	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	80	0,08
26.7	29522700 04029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,013	50	0,65
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .betonocontact	m2			5,427
						1,577
27.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,15	25	3,75
27.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2	0,1
27.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	52,57	1,577
28	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la	m2			17,198
						6,308
28.1	24302261 01010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	26	10,79
28.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2	0,1
28.3	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	52,57	6,308
29	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec	m2			98,771
						64,135
29.1	26531021 008311	Tink	kg	2,3	15	34,5
29.2	41001262 02818	Apă	m3	0,004	19	0,076
29.3	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,22	52,57	64,135
29.4	29522700 07607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	10	0,06
30	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3			6006,365
						1182,825
30.1	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5	55	412,5
30.2	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	3900	39
30.3	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	3900	3627
30.4	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,12	3900	468
30.5	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4	18	61,2
30.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	19	57,19
30.7	23203226 000361	Gudron	kg	2,58	25	64,5
30.8	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3	22	66
30.9	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	6	8,7
30.10	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	20,25	52,57	1064,543

30.1 1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	52,57	118,283
30.1 2	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	100	15
30.1 3	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	10	3,3
30.1 4	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	5	1,15
31	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3			6355,191
						1266,411
31.1	20101029 087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,16	3900	624
31.2	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,06	3900	234
31.3	20101029 041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,83	3900	3237
31.4	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	7,2	22	158,4
31.5	27106020 001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6.3 - 6.5 мм)	kg	4,38	17	74,46
31.6	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,38	6	20,28
31.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,96	19	37,24
31.8	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38	18	684
31.9	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	21,68	52,57	1139,718
31.1 0	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,41	52,57	126,694
31.1 1	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	100	15
31.1 2	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,44	10	4,4
32		Elemente de cuplare MC -1-1 kg	buc			25
						0
32.1	21241170 00002	elemente de cuplare	kg	1	25	25
33	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			242,275
						44,685
33.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	19	4,37
33.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	25	42,5
33.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	18	120,6
33.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35	0,42
33.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	22	22
33.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	52,57	44,685
33.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,5
33.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	100	6
33.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	100	1,2
34	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit	m2			64,678
						15,508
34.1	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0118	3900	46,02
34.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	25	3
34.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	52,57	11,828

34.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	52,57	3,68
34.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
35	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:	m3			34,787
						8,937
35.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,35	19	25,65
35.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,17	52,57	8,937
35.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,001	100	0,1
35.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	100	0,1
36	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe	100 m2			853,831
						166,121
36.1	41001262 02818	Apă	m3	0,79	19	15,01
36.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6	25	150
36.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	23	18	414
36.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,04	35	1,4
36.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4	22	88
36.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,16	52,57	166,121
36.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,023	100	2,3
36.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,114	100	11,4
36.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,056	100	5,6
37	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de	m2			23,905
						13,143
37.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	8	9,2
37.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
37.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
37.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	52,57	10,514
37.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
37.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
38	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2			232,234
						60,456
38.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	115	132,25
38.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	25	12,5
38.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,4
38.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	100	10
38.5	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	49	1,96
38.6	25211067 18272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	25	1,25
38.7	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0

38.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	52,57	47,313
38.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,143
38.1 0	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
39	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata,	m2			229,908
						63,084
39.1	27104036 42000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,15	105	120,75
39.2	27104036 43220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6	25	15
39.3	28741258 86734	Nituri POP	buc	5	1	5
39.4	28741158 37746	Suruburi mecanice	buc	5	2	10
39.5	27107034 34927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	17	5,525
39.6	24302261 03064	Snur profilat din mastic	kg	0,1	25	2,5
39.7	22222222 22992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5	0	0
39.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,1	52,57	57,827
39.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
39.1 0	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	5	0,11
40	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. material	m			209,357
						15,771
40.1	27104063 11800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	75	78,75
40.2	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4	30	42
40.3	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2	40	8
40.4	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1	35	3,5
40.5	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	81	16,2
40.6	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2	147	29,4
40.7	28741158 37745	Suruburi	buc	10	1	10
40.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
40.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	52,57	15,771
40.1 0	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
41	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.material marunt	m			182,44
						18,4
41.1	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	85	89,25
41.2	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5	81	40,5
41.3	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,25	25	6,25
41.4	24132173 00010	Cleme	buc	0,5	2	1
41.5	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,25	25	6,25
41.6	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,25	35	8,75
41.7	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,25	35	8,75

41.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0
41.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	52,57	18,4
41.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
42	CK26B	opritori de zapada	m			75,078
	aplicati					21,028
42.1	27431235 49026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	46	46
42.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4	2	8
42.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0,32	52,57	16,822
42.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	52,57	4,206
42.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
43	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata,	m2			229,908
						63,084
43.1	27104036 42000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,15	105	120,75
43.2	27104036 43220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6	25	15
43.3	28741258 86734	Nituri POP	buc	5	1	5
43.4	28741158 37746	Suruburi mecanice	buc	5	2	10
43.5	27107034 34927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	17	5,525
43.6	24302261 03064	Snur profilat din mastic	kg	0,1	25	2,5
43.7	22222222 22992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5	0	0
43.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,1	52,57	57,827
43.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
43.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	5	0,11
44	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de	m2			154,544
						108,294
44.1	20101029 03497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	3850	21,175
44.2	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,0055	3850	21,175
44.3	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	25	3,75
44.4	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,06	52,57	3,154
44.5	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,8	52,57	94,626
44.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	52,57	10,514
44.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
45	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,	m2			54,839
						36,799
45.1	24301261 05046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2	79	15,8
45.2	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	22	1,54
45.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1	2	0,2

45.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,5
45.5	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7	52,57	36,799
46	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc			1468,52
						347,12
46.1	28631463 108081	Balamale (петли)	buc	4	25	100
46.2	28631463 112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1	20	20
46.3	20101029 010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластики) б=20-	m3	0,06	3900	234
46.4	20101029 041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,06	3900	234
46.5	20101029 041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1	3900	390
46.6	26821326 00001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5	200	100
46.7	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	1,4	22	30,8
46.8	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	5,97	52,57	313,843
46.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,633	52,57	33,277
46.1	24105200 067531	Automasara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,11	100	11
46.1	29552700 02609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,16	10	1,6
47	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de	m2			23,905
						13,143
47.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	8	9,2
47.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
47.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
47.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	52,57	10,514
47.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
47.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
48	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata,	m2			229,908
						63,084
48.1	27104036 42000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,15	105	120,75
48.2	27104036 43220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6	25	15
48.3	28741258 86734	Nituri POP	buc	5	1	5
48.4	28741158 37746	Suruburi mecanice	buc	5	2	10
48.5	27107034 34927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	17	5,525
48.6	24302261 03064	Snur profilat din mastic	kg	0,1	25	2,5
48.7	22222222 22992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5	0	0
48.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,1	52,57	57,827
48.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
48.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	5	0,11
49	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti	m2			238,619

		gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile				108,294
49.1	Material	Lambriu	m2	1,15	110	126,5
49.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	25	3,75
49.3	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,06	52,57	3,154
49.4	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,8	52,57	94,626
49.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	52,57	10,514
49.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
50	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,	m2			54,839
						36,799
50.1	24301261 05046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2	79	15,8
50.2	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	22	1,54
50.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1	2	0,2
50.4	03720107 306661	Bumbac de şters	kg	0,05	10	0,5
50.5	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7	52,57	36,799
51	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de	m2			23,905
						13,143
51.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	8	9,2
51.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
51.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
51.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	52,57	10,514
51.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
51.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
52	IzF10A	Strat termoizolator la terase, aplicati acoperisuri si plansee, din placi	m2			222,377
						8,937
52.1	25213026 02901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	1,04	205	213,2
52.2	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,17	52,57	8,937
52.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,003	80	0,24
53	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de	m2			23,905
						13,143
53.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	8	9,2
53.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
53.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
53.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	52,57	10,514
53.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
53.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
54	IzF10A	Strat termoizolator la terase, aplicati acoperisuri si plansee, din placi	m2			90,297
						8,937
54.1	25213026 02901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	1,04	78	81,12

54.2	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,17	52,57	8,937
54.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,003	80	0,24

APROBAT:

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.